
DE 

pwe., 157d494,

licitatório na modalidade 

é o AQUISIÇÃO DE LIVROS 

DE EDUCAÇÃO DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO 

01 ao ADJUDICADO em 

n° 43.198.419/0001-02, 
MIL NOVECENTOS E TRINTA 

O DE 4/o 

co 

o C f) 'Yo o 
PREFEITURA 

44 TEJUÇUOCA 
ri. ~ia terrimo,

Triuoinca 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, venho adjudicar o processo 

Eletrônico n°. 2022.08.30.01 - PE - FME, cujo objeto 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS TURMAS 

ADULTOS - EJA DA SECRETARIA DE 

TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o lote 

1 - BRASIL LIVROS LTDA inscrito no CNPJ sob o 
R$ 251.937,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM 
REAIS), conforme descrições dos itens a seguir: 

Pregão 

PARA 

JOVENS 

favor de: 

no valor total 
E SETE 

I), a 

E 

DE 

de 

VALO 
TOTA 

1 

ESPECIPICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS 
- • 

MARCA 

DINÂMICA 

QUANT 
. .. 

300 

UND 

Unidade 

UVALORNITÁRIO 
'' 

R$ 217,00 

LIVRO EJA - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 1° ETAPA CIDADANIA E 
SABER (1, 22 E 3° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - COM 228 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G — AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN : 978-65-87909-03-5. 

R$ 65.100,00 

2 

- 

LIVRO EJA — A CAMINHO DO CONHECIMENTO 2° ETAPA CIVISMO E 
MORAL (42 E 59 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) — COM 228 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G — AUTOR: 
HERMAN REGIS.ISBN : 978-65-87909-00-4. 

DINÂMICA 460 Unidade R$ 217,00 R$ 99.820,00 

3 

LIVRO EJA — A CAMINHO DO CONHECIMENTO 3°- ETAPA ÉTICA E 
SOCIEDADE (6° E 79 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL — COM 284 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G — AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN : 978-65-87909-01-1. 

DINÂMICA 120 Unidade R$ 217,00 R$ 26.040,00 

4 

LIVRO EJA — A CAMINHO DO CONHECIMENTO 4° ETAPA HONRA E 
PROGRESSO ( 8° E 92 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) — COM 284 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G —AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN : 978-65-87909-02-8. 

DINÂMICA 235 Unidade R$ 217,00 R$ 50.995,00 

5 

LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 1° ETAPA: 
CIDADANIA E SABER (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO) AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN: 978-65-87909-03-5. 

 DINÂMICA 11 Unidade R$ 217,00 R$ 2.387,00 

6 

LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 2° ETAPA: 
CIVISMO E MORAL (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN: 978-65-87909-04-4. 

DINÂMICA MICA 18 Unidade R$ 217,00 R$ 3.906,00 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
ain, 'too& tèmpo, mu; todexs,

7
LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 32 ETAPA: 
ÉTICA E SOCIEDADE (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN: 978-65-87909-01-1. 

DINÂMICA 7 Unidade R$ 217,00 R$ 1.519,00 

8 
LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 42 ETAPA: 
HONRA E PROGRESSO (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO) AUTOR: 
HERMAN REGIS.ISBN: 978-65-87909-02-8. 

DINÂMICA 10 Unidade R$ 217,00 R$ 2.170,00 

,— 

r . VALOR TOTAL DOVIC - 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 30 de setembro de 2022 

1,17 

ç 
FRANCISCO DAviD MENDES PINTO 

PREGOEIRO 



** 

DE

p-iu, Mflaj-

licitatório na modalidade 

é o AQUISIÇÃO DE LIVROS 

DE EDUCAÇÃO DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO 

01 ao HOMOLOGADO em 

n° 43.198.419/0001-02, 
MIL NOVECENTOS E TRINTA 

. . 7 
.0 

PREFEITURA 

TEJUÇUOCA 
1,411- 11ew12, te4-k'ipa 

To çucité, 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente, venho homologar o processo 

Eletrônico n°. 2022.08.30.01 - PE - FME, cujo objeto 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS TURMAS 

ADULTOS - EJA DA SECRETARIA DE 

TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o lote 

1 — BRASIL LIVROS LTDA inscrito no CNPJ sob o 
R$ 251.937,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM 
REAIS), conforme descrições dos itens a seguir: 

Pregão 

PARA 

JOVENS 

favor de: 

no valor total 
E SETE 

Rubrica 

E 

DE 

de 

1 

E5PECIFI TbtS PR 
- 

LIVRO EJA - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 1# ETAPA CIDADANIA E 
SABER (1, 2° E 32 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - COM 228 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G - AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN : 978-65-87909-03-5. 

CA 

DINÂMICA 

QUANT 

300 

UND 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TQTA . t._ 

, 

Unidade R$ 217,00 R$ 65.100,00 

2 

LIVRO EJA - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 2# ETAPA CIVISMO E 
MORAL (42 E 52 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - COM 228 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G - AUTOR: 
HERMAN REGIS.ISBN : 978-65-87909-00-4. 

DINÂMICA 460 Unidade R$ 217,00 R$ 99.820,00 

3 

LIVRO EJA - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 3# ETAPA ÉTICA E 
SOCIEDADE (69 E 72 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL- COM 284 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G - AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN : 978-65-87909-01-1. 

DINÂMICA 120 Unidade R$ 217,00 R$ 26.040,00 

4 

LIVRO EJA - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 4# ETAPA HONRA E 
PROGRESSO ( 8° E 92 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - COM 284 
PÁGINAS; IMPRESSO EM 4X4 CORES EM PAPEL 
OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300 G -AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN : 978-65-87909-02-8. 

DINÂMICA 235 Unidade R$ 217,00 R$ 50.995,00 

5 

LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 12 ETAPA: 
CIDADANIA E SABER (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO) AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN: 978-65-87909-03-5. 

DINÂMICA 11 Unidade R$ 217,00 R$ 2.387,00 

6 

LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 2° ETAPA: 
CIVISMO E MORAL (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN: 978-65-87909-04-4. 

DINÂMICA 18 Unidade R$ 217,00 R$ 3.906,00 

,IN'' 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
bbn' 01,400, te-rnpn, fnut tar144-

o DE 

Rui:: rica 

7
LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 32 ETAPA: 
ÉTICA E SOCIEDADE (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO AUTOR: 
HERMAN REGIS. ISBN: 978-65-87909-01-1. 

DINÂMICA 7 Unidade R$ 217,00 R$ 1.519,00 

8 

LIVRO DO PROFESSOR - A CAMINHO DO CONHECIMENTO 42 ETAPA: 
HONRA E PROGRESSO (INCLUSO FORMAÇÃO CONTINUADA DE 
PROFESSORES E ACOMPANHAMENTO) AUTOR: 
HERMAN REGIS.ISBN: 978-65-87909-02-8. 

DINÂMICA 10 Unidade R$ 217,00 R$ 2.170,00 

Ao setor setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 03 de outubro de 2022 

JOSÉ VI MATOS CASTRO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 


